

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA
VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. rugsėjo 25 d. Nr. NP-12
Vilnius

Posėdis įvyko 2017 m. rugsėjo 20 d.
Posėdžio pirmininkas Šarūnas Narbutas
Posėdžio sekretorė Rinalda Akelytė
Dalyvavo: posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas

DARBOTVARKĖ:

1. Darbotvarkės svarstymas ir tvirtinimas.

2. Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo konkursui gautų paraiškų vertinimas.
Rugsėjo 8 d. Tarybos posėdžio sprendimu, į posėdį yra pakviesti ekspertai bei paraiškų rengėjų atstovai, kuriems Taryba turėjo klausimų.

Posėdžio pirmininkas įvertinęs dalyvaujančių posėdyje Tarybos narių skaičių konstatavo, kad kvorumas yra. Jis patvirtino posėdžio darbotvarkę ir pasiūlė pereiti prie darbotvarkės klausimų.

SVARSTYTA: Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo konkursui gautų paraiškų vertinimas.

Fondo pirmininkas atkreipė narių dėmesį į tai, kad šis posėdžio klausimas yra susijęs su labai individualiomis paraiškomis (sąrašai su konkrečiais subjektais), Fondo pirmininkas priminė Tarybos nariams, kad jie visi yra pasirašę „Nešališkumo“ ir „Konfidencialumo“ deklaracijas, tą patį yra padarę ir Fondo administravimo grupės nariai, kurie taip pat dalyvauja posėdyje.

Tarybos pirmininkas, siekdamas išvengti privačių ir viešų interesų konflikto, prieš svarstant kiekvieną paraišką kreipėsi į Tarybos narius dėl privačių interesų svarstomos paraiškos atveju.

Posėdžio metu Taryba, remdamasi paraiškų ekspertinio vertinimo išvadomis bei rekomendacijomis, nagrinėjo „Socialinės informacinės kampanijos Alkoholio vartojimo prevencijos srityje“ projektų paraiškas bei prevencinių projektų „Alkoholio vartojimo prevencijos“ srityje paraiškas.

Taryba pateikė klausimus 2017 m. rugsėjo 8 d. Tarybos posėdžio sprendimu, į Tarybos posėdį pakviestiems ekspertams bei paraiškų rengėjų atstovams. Fondo tarybos narys M. Strička vengdamas interesų konflikto nusišalino nuo bendravimo su „Bendruomenių gebėjimų stiprinimo savižudybių prevencijos srityje“ prevencinių projektų paraiškų rengėjų atstovais.

NUTARTA: Sekantį Fondo tarybos posėdį šaukti 2017 m. rugsėjo 25 d.

SVARSTYTA: Fondo administratorius informavo Tarybą, kad yra parengti keli galimi Fondo logotipo pavyzdžiai. Taryba peržiūrėjusi siūlomus pavyzdžius išrinko ir patvirtino Fondo logotipą.

Posėdžio pirmininkas



Šarūnas Narbutas

Posėdžio sekretorė



Rinalda Akelytė